

REFERAT FRA STYREMØTE (8)

I

NORSK IRSKSETTERKLUBB

Dato: 14.08.2014
Tid: Kl. 20:00 – 22.25
Sted: Telefonkonferanse
Tilstede: Tore Salvesen, Eli A. Aateigen, Vidar Molvær, Arnfinn Berntsen, Tor-Hartvig Bondø, Eldri Kjørren, Lene Moen, Jørgen Krabbedal.
Fravær: Carl J. Seljeseth
Referent: Ellen B. Dobloug

Saker:

Sak 77/14: Godkjenning av innkallingen
Vedtak: Godkjent.

Sak 78/14: Godkjenning av referat fra forrige styremøte 27.5.14
Vedtak: Godkjent.

Sak 79/14: Referatsaker

- *Helseundersøkelse v/Tor-Hartvig.* Skjema som skulle sendes rundt. Saken må pures opp. Tor-Hartvig følger opp.
- *Høydemåling* – Er det kommet tilbakemelding fra NKK? Det er blitt søkt om at det skal foretas fra 1.1.15. Tor-Hartvig kommer tilbake til saken.
- *Søknad vedr. dommerkonferanse* – Det er sendt inn søknad om midler fra Svein Kvåle.

Sak 80/14: NM Høyfjell (Trippelprøven) - Status

Påmeldingene fortsetter å komme inn etter at fristen gikk ut. Det er 4 plasser igjen i VK, 6 i UK/AK lørdag og plasser igjen søndag. Det er i orden med dommere alle dager. Premier er bestilt fra Magnor og disse sendes direkte til Hjerkin. Arbeidsoppgaver er fordelt. Hege jobber fortsatt med sponsorer, - spesielt med hensyn til dommergaver. Ellen har tatt ansvar for innkjøp av det som trengs til bevertning av dommerne. Sponsor vedr.spekemat er også i orden. Alt er under kontroll så langt. **Vedtak: Komiteen jobber videre med arrangementet.**

Sak 81/14: Avlskonferansen 8.-9. november 2014 i Gardermoenområdet

Vidar orienterte. Han har i dag sendt ut et forslag til program for konferansen og gjennomgikk forslaget til agenda for Dag 1 og Dag 2. Man ser for seg deltakelse fra styret, ledere for hver av avdelingene, DK'er og avlsråd. Invitasjon til medlemmer til å delta vil også bekjentgjøres med en frist for påmelding. Et ca. kostnadsoverslag blir utarbeidet av Vidar. **Vedtak: Vidar jobber videre i henhold til fremlagt fremdriftsplan.**

Sak 82/14: Forslag fra Tor-Hartvig Bondø .til NKK RS

Det er fremstilt følgende forslag: Ansatte i NKK kan ikke ha styreverv i NKK-tilsluttede klubber. Saken fremmes for sent til at FKF rekker å behandle forslaget. **Vedtak: Forslaget fremmes til neste år.**

Sak 83/14: Valg i SU 2014 – evt. forslag

Det er ivare tatt av Avd. 7, da de har fremmet forslag til representant fra NISK.

Sak 84/14: Valg NKK RS

FKF har sendt inn forslag på nye medlemmer.

Sak 85/14: Brev fra FKF vedr reduksjon i antall utstillinger

Styremedlemmene leser igjennom brevet fra FKF 6.7. og deretter utveksler man synspunkter på dette på mail. **Vedtak: Basert på styremedlemmens synspunkter settes det opp en uttalelse fra NISK som videresendes leder i RU Robert Gill innen fristen 15. september.**

Sak 86/14: Brev fra FKF vedr. rullering av NM Vinter

Styret diskuterte forslaget. **Vedtak: Styremedlemmene utveksler mail hvor man setter opp fordeler og ulemper. Basert på dette settes det opp et svar til FKF innen fristen 30. oktober.**

Sak 87/14: Arbeidsoppgaver for styrets medlemmer

Tore har tidligere sendt ut forslag til arbeidsoppgaver med den ansvarlige. **Vedtak: Det jobbes med sakene fortløpende.**

Sak 88/14 Eventuelt

- Momskompensasjonen: Resultatregnskapet må undertegnes av styremedlemmene. Regnskapet har blitt sendt på omgang for underskrift, skanning og videreforsendelse til neste på angitt liste, og deretter retur til Ellen snarest mulig.
- Mail fra Eldri vedr. kollisjon Europautstillingen og NM Høyfjell i 2015. Man har forpliktet seg til å ha en rasespesial som omfatter NESK, NISK, NPK, NWK. Det utarbeides et forslag fra disse raseklubber om å flytte NM Høyfjell 2015 som oversendes RU v/Robert Gill for videreforsendelse til styret i FKF.
- Det ligger nå en del annonser på www.finn.no vedr. showsettere. Hva med å ta opp igjen tanken med å legge en henvisning til NISK?

Neste styremøte: Styremøte på Skype onsdag 1. oktober kl. 20.00.

Referent:

Ellen B. Dobloug